MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 0524/2021 Em 05 de abril de 2021

Câmalg Muniçippl dg:AlgBlgggla
Protocolo: 2554/2021 de 08/04/2Q21 1 4:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 733/2021
Interessado; PRÉFEn'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lúunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 733/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que aguardam a aquisição dos materiais para realizar a manutenção.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAH6.ILVA
Chefelde'V;abinete